

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF231000153
Kundenr.: 20372
Datum: 4. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231000180 vom 04.10.2023; Ihre Referenznr.: LB202310-11119;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
2	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,50	2,50
3	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,10	7,10
4	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
5	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	2	Stück	11,14	22,28

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF231000153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,18 kg				
6	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
7	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	8	Stück	4,02	32,16
8	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
9	20374		Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 22-35 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	0,59	0,59
10	20398		Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,38	0,38
11	20500		KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,17 kg	5	Stück	2,67	13,35

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF231000153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20700		Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm, Riemenmaterial VPE: 1000 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,06	0,06
13	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	0,49	24,50
14	21045		Gabelkopf m. ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm, Ø 6 mm, Innengewinde M6, Lichtbreite 6 mm, wirksame Länge 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,61	5,22
15	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,71	2,71
16	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	32,50	65,00
17	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	3,99	7,98
18	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert	1	Stück	5,67	5,67

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF231000153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
19	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt	1	Stück	43,68	43,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,78 kg				
20	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl	1	Stück	14,17	14,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg				
21	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leistungsverbinder, Schraubanschluss	2	Stück	3,85	7,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg				
22	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		295,67	
				19% MwSt.			56,18
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			351,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 44,5687



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF231000153

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland